
 
 

UCHWAŁA NR XIV/85/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i) oraz pkt 10, pkt 15, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 
217, 218, 221, 222, 235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 ust. 1, 264 ust. 3 i 4, art. 266 ust. 1, art. 267 ust. 1 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, ze zm. z 2024 r. 
poz. 1572, 1717, 1756, 1907, ze zm. z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 337) Rada Miejska w Jeżowie, uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 1. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Tabelą nr 2. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji na rok 2025, 
zgodnie z Tabelą nr 3. 

§ 4. Zmienia się §5 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 
301.968,67 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych 
kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów wartościowych (obligacji).”. 

§ 5. Zmienia się §6 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 529.401,29 zł, pochodzące z przychodów 
w postaci wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 266.343,81 zł, 
przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 149.453,57 zł i przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 113.603,91 zł oraz rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 831.369,96 zł, zgodnie z Tabelą nr 4.”. 

§ 6. Zmienia się plan dochodów i wydatków na 2025 rok dla środków otrzymanych z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z Tabelą nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 9925



§ 7. Zmienia się §16 Uchwały Nr VIII/52/2024 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2025 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 16. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji w łącznej wysokości 
679.576,00 zł, zgodnie z Tabelą nr 6, w tym: 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 614.276,00 zł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe, w łącznej wysokości 65.300,00 zł.”. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jeżowa. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9925



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

100 0,00

10006 0,00

0,00

756 0,00

75616 0,00

0,00

758 0,00

75814 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie

1 2 6

12 933 527,40

222 254,00

78 470,00

20 515 209,74

Plan po zmianach
(5+6+7)

64 777,00

343 051,40

Tabela nr 1 do Uchwały Nr XIV/85/2025 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 15 października 2025 r.

§ Nazwa

Rodzaj zadania:

Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Własne

3 4 5 7 8

bieżące

0500

0960

0460

Pozostałe górnictwo i kopalnictwo 53 350,00

Górnictwo i kopalnictwo 53 350,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 52 016,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

12 786 145,61

78 470,00

3 500,00

3 500,00

0,00

58 970,00

112 320,0058 970,00

112 320,00

58 970,00 110 986,00

16 000,00 12 802 145,61

16 000,00 2 308 769,00

16 000,00 116 000,00

3 500,00 4 532 525,69

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

Różne rozliczenia

2 292 769,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00

4 529 025,69

Różne rozliczenia finansowe 218 754,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

74 970,00

20 436 739,74

64 777,00

bieżące razem:

majątkowe razem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

12 933 527,40 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

343 051,40 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie

3 4 5 7 8

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9925



0,00

0,00

0,00

0,00

 

Ogółem: 35 588 020,76 78 470,00 35 666 490,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

407 828,40 0,00 407 828,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

bieżące razem: 2 217 753,62 0,00 2 217 753,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9925



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

707 644,00 323 846,00 323 846,00 7 100,00 316 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 798,00 383 798,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00

792 144,00 323 846,00 323 846,00 7 100,00 316 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 298,00 468 298,00 0,00 0,00

707 644,00 323 846,00 323 846,00 7 100,00 316 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 383 798,00 383 798,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

84 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 500,00 84 500,00 0,00 0,00

792 144,00 323 846,00 323 846,00 7 100,00 316 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 298,00 468 298,00 0,00 0,00

4 009 289,09 3 687 937,69 3 423 088,02 2 661 217,00 761 871,02 0,00 170 250,00 94 599,67 0,00 0,00 321 351,40 321 351,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 069 289,09 3 747 937,69 3 483 088,02 2 661 217,00 821 871,02 0,00 170 250,00 94 599,67 0,00 0,00 321 351,40 321 351,40 0,00 0,00

3 520 060,07 3 198 708,67 3 100 109,00 2 490 726,00 609 383,00 0,00 4 000,00 94 599,67 0,00 0,00 321 351,40 321 351,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 580 060,07 3 258 708,67 3 160 109,00 2 490 726,00 669 383,00 0,00 4 000,00 94 599,67 0,00 0,00 321 351,40 321 351,40 0,00 0,00

400 059,00 380 059,00 361 659,00 73 684,00 287 975,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401 959,00 381 959,00 361 659,00 73 684,00 287 975,00 5 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

300 059,00 300 059,00 281 659,00 73 684,00 207 975,00 3 400,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

301 959,00 301 959,00 281 659,00 73 684,00 207 975,00 5 300,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 664 315,91 2 404 644,91 2 404 144,91 93 241,00 2 310 903,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 259 671,00 1 259 671,00 0,00 0,00

-60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 600,00 -60 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 603 715,91 2 404 644,91 2 404 144,91 93 241,00 2 310 903,91 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 1 199 071,00 1 199 071,00 0,00 0,00

544 848,00 460 848,00 460 348,00 0,00 460 348,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00 84 000,00 0,00 0,00

-60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 600,00 -60 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

484 248,00 460 848,00 460 348,00 0,00 460 348,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 23 400,00 23 400,00 0,00 0,00

3 767 987,40 586 518,00 142 242,00 35 000,00 107 242,00 444 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 181 469,40 3 181 469,40 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 30 650,00 0,00 0,00

3 798 637,40 586 518,00 142 242,00 35 000,00 107 242,00 444 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 212 119,40 3 212 119,40 0,00 0,00

295 242,00 106 242,00 106 242,00 35 000,00 71 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 000,00 189 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 650,00 30 650,00 0,00 0,00

325 892,00 106 242,00 106 242,00 35 000,00 71 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 650,00 219 650,00 0,00 0,00

33 030 318,47 18 332 613,67 16 261 750,76 9 676 887,72 6 584 863,04 657 676,00 794 806,00 178 380,91 0,00 440 000,00 14 697 704,80 11 269 204,80 3 428 500,00 0,00

-60 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 600,00 -60 600,00 0,00 0,00

177 050,00 61 900,00 60 000,00 0,00 60 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 150,00 115 150,00 0,00 0,00

33 146 768,47 18 394 513,67 16 321 750,76 9 676 887,72 6 644 863,04 659 576,00 794 806,00 178 380,91 0,00 440 000,00 14 752 254,80 11 323 754,80 3 428 500,00 0,00po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

900

750

754

921

Wydatki razem:

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

119 051,40

119 051,40

0,00

0,00

119 051,40

119 051,40

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

90001

92114

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

400

40002

75023

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

119 051,40

0,00

0,00

0,00

119 051,40

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

Dostarczanie wody

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Pozostałe instytucje kultury

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Tabela nr 2 do Uchwały Nr XIV/85/2025 Rady Miejskiej w Jeżowie z dnia 15 października 2025 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9925



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 217 753,62 2 217 753,62 738 723,62 317 791,00 420 932,62 0,00 1 479 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 217 753,62 2 217 753,62 738 723,62 317 791,00 420 932,62 0,00 1 479 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Dział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rozdział

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie

Michał Matysiak

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9925



Tabela nr 3 do uchwały nr XIV/85/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 383 798,00 84 500,00 468 298,00  
  40002  Dostarczanie wody 383 798,00 84 500,00 468 298,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 534,00 84 500,00 368 034,00  
    Budowa sieci wodociągowej Kosiska - Jeżów - etap I odcinek 2 162 000,00 0,00 162 000,00  
    Budowa studni w miejscowości Kosiska 18 396,00 0,00 18 396,00  

    Przebudowa sieci wodociągowej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. 
w ciągu drogi krajowej nr 72 56 000,00 84 500,00 140 500,00  

    Wykonanie węzła hydrantowego w m. Popień 40 000,00 0,00 40 000,00  

    Zmiana konstrukcji technicznej studni ujęcia wiejskiego w m. Strzelna, 
gm. Jeżów 7 138,00 0,00 7 138,00  

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 264,00 0,00 100 264,00  
    Przejęcie odcinka sieci wodociągowej w m. Strzelna 100 264,00 0,00 100 264,00  
 600   Transport i łączność 5 720 565,00 0,00 5 720 565,00  
  60014  Drogi publiczne powiatowe 414 230,00 0,00 414 230,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 414 230,00 0,00 414 230,00  

    Przebudowa drogi powiatowej Nr 2920 E w miejscowości Jeżów, ul. 
Piotrkowska 414 230,00 0,00 414 230,00  

  60016  Drogi publiczne gminne 5 306 335,00 0,00 5 306 335,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 905 745,00 0,00 905 745,00  

    Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi gminnej ul. Górna w 
miejscowości Jeżów 19 000,00 0,00 19 000,00  

    Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 271 745,00 0,00 271 745,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9925



    Przebudowa drogi gminnej dz. ew. nr 688 obręb Jeżów w obrębie 
skrzyżowania z drogą powiatową nr 2920E 50 000,00 0,00 50 000,00  

    Remont odcinka drogi gminnej relacji Jeżów - Przybyszyce 350 000,00 0,00 350 000,00  

    REMONT ODCINKA DROGI W MIEJSCOWOŚCI 
PRZYBYSZYCE 194 000,00 0,00 194 000,00  

    Wykonanie zjazdu z drogi powiatowej nr 2920E na działkę ew. nr 75/1 
w Kosiskach 21 000,00 0,00 21 000,00  

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 400 590,00 0,00 4 400 590,00 
 

    Modernizacja dróg na terenie Gminy Jeżów 4 400 590,00 0,00 4 400 590,00  
 700   Gospodarka mieszkaniowa 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
  70095  Pozostała działalność 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  
   6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  

    Objęcie udziałów w spółce SIM KZN Reymontowski spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 3 428 500,00 0,00 3 428 500,00  

 750   Administracja publiczna 321 351,40 0,00 321 351,40  
  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 321 351,40 0,00 321 351,40  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 300,00 0,00 62 300,00  
    Montaż pomp ciepła w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 12 300,00 0,00 12 300,00  
    Remont schodów w Urzędzie Miejskim w Jeżowie 50 000,00 0,00 50 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 0,00 140 000,00  
    Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Miejskiego w Jeżowie 140 000,00 0,00 140 000,00  
   6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 812,66 0,00 98 812,66  

 
   

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu 
"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

98 812,66 0,00 98 812,66 
 

   6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 238,74 0,00 20 238,74  

 
   

Wydatki na zakupy inwestycyjne w ramach projektu 
"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD" - „Podniesienie poziomu 
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Miejskim w Jeżowie” 

20 238,74 0,00 20 238,74 
 

 752   Obrona narodowa 152 250,00 0,00 152 250,00  
  75295  Pozostała działalność 152 250,00 0,00 152 250,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9925



   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 152 250,00 0,00 152 250,00  
    Zakupy inwestycyjne na potrzeby ochrony ludności i obrony cywilnej 152 250,00 0,00 152 250,00  
 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 0,00 20 000,00  
  75405  Komendy powiatowe Policji 20 000,00 0,00 20 000,00  

   6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 20 000,00 0,00 20 000,00  

    Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla KPP w Brzezinach 20 000,00 0,00 20 000,00  
 851   Ochrona zdrowia 12 500,00 0,00 12 500,00  
  85195  Pozostała działalność 12 500,00 0,00 12 500,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 500,00 0,00 12 500,00  

    Utworzenie miejsca rekreacji w Jeżowie poprzez budowę tężni 
solankowej wraz z elementami małej architektury 12 500,00 0,00 12 500,00  

 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 000,00 0,00 193 000,00  
  85395  Pozostała działalność 193 000,00 0,00 193 000,00  
   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 193 000,00 0,00 193 000,00  

    Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych w Gminie 
Jeżów 193 000,00 0,00 193 000,00  

 855   Rodzina 24 600,00 0,00 24 600,00  
  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 24 600,00 0,00 24 600,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 600,00 0,00 24 600,00  

 
   

Utworzenie 22 nowych miejsc opieki w ramach programu Aktywny 
Maluch 2022-2029 w klubie dziecięcym „Boluś” w Jeżowie ul. 
Bolesława Ścibiorka 1 

24 600,00 0,00 24 600,00 
 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 671,00 - 60 600,00 1 199 071,00  
  90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 84 000,00 - 60 600,00 23 400,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 000,00 - 60 600,00 23 400,00  

    Przebudowa sieci kanalizacyjnej w Jeżowie ul. Rawska i Brzezińska tj. 
w ciągu drogi krajowej nr 72 84 000,00 - 60 600,00 23 400,00  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 175 671,00 0,00 1 175 671,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 262 519,00 0,00 262 519,00  
    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 262 519,00 0,00 262 519,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9925



 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

913 152,00 0,00 913 152,00 
 

    Modernizacja infrastruktury oświetleniowej na terenie Gminy Jeżów 913 152,00 0,00 913 152,00  
 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 181 469,40 30 650,00 3 212 119,40  
  92114  Pozostałe instytucje kultury 189 000,00 30 650,00 219 650,00  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 189 000,00 30 650,00 219 650,00  
    Remont świetlicy wiejskiej w Jeżowie 123 000,00 0,00 123 000,00  
    Wymiana ogrzewania w budynku świetlicy wiejskiej w Przybyszycach 45 500,00 30 650,00 76 150,00  
    Zakup klimatyzatorów do Świetlicy wiejskiej w Rewicy 20 500,00 0,00 20 500,00  
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 2 992 469,40 0,00 2 992 469,40  
   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 046,40 0,00 149 046,40  
    Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 149 046,40 0,00 149 046,40  

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 843 423,00 0,00 2 843 423,00 
 

    Przebudowa i rozbudowa domu przy ul. Ścibiorka 1 w Jeżowie – etap I 2 843 423,00 0,00 2 843 423,00  
 
   
 Razem 14 697 704,80 54 550,00 14 752 254,80  
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Jeżowie 
 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9925



Załącznik nr 4 do uchwały nr XIV/85/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  529 401,29 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 149 453,57 

2 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków 

906 113 603,91 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 266 343,81 

Rozchody ogółem:  831 369,96 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 700 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 131 369,96 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9925



Załącznik nr 5 do uchwały nr XIV/85/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu 
finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Lp. Treść Klasyfikacja  Plan 
1 2 3 4 
I DOCHODY OGÓŁEM 108 051,44 
1 dział 852 1 991,00 
 rozdział 85295 1 991,00 
 § 2100 1 991,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  1 991,00 

2 dział 853 882,00 
 rozdział 85395 882,00 

 § 2100 882,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  882,00 

3 dział 750 42,02 
 rozdział 75011 42,02 

 § 2100 42,02 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  42,02 

4 dział 758 104 284,00 
 rozdział 75814 104 284,00 

 § 2100 104 284,00 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  104 284,00 

5 dział 801 852,42 
 rozdział 80153 852,42 
 § 2100 852,42 

 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  852,42 

II WYDATKI OGÓŁEM 114 273,16 
1 dział 852 1 991,00 
 rozdział 85295 1 991,00 
 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  1 991,00 
 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży  1 991,00 
2 dział 853 882,00 

 rozdział 85395 882,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9925



 Świadczenia na rzecz osób fizycznych  882,00 

 Wypłata świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy   882,00 
3 dział 750 42,02 
 rozdział 75011 42,02 
 Wydatki statutowe  42,02 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  42,02 

4 / 5 dział 801 111 358,14 
 rozdział 80101 88 505,72 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  58 241,72 

 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  9 700,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  38 879,72 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  9 662,00 

 Wydatki statutowe  30 264,00 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  30 264,00 

 rozdział 80104 22 000,00 
 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane  22 000,00 

 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  4 000,00 

 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy  13 900,00 

 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy  4 100,00 

 rozdział 80153 852,42 
 Wydatki statutowe  852,42 

 Zakup towarów (w szczególności materiałów, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  852,42 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 9925



Załącznik nr 6 do uchwały nr XIV/85/2025 

Rady Miejskiej w Jeżowie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji (w złotych) 
Dział Rozdział Treść 

podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych 

801 80104 

Gmina Rogów, Gmina Koluszki,  Gmina 
Lipce Reymontowskie, Gmina Dmosin, 
Miasto Brzeziny, Gmina Słupia - 
przekazanie dotacji innej jednostce na 
dofinansowanie publicznego i 
niepublicznego przedszkola, do którego 
uczęszczają dzieci z terenu Gminy Jeżów 

100 000,00   

754 75405 Dofinansowanie do zakupu radiowozu dla 
KPP w Brzezinach   20 000,00 

600 60004 

Dofinansowanie do funkcjonowania w 
2025 roku Kolejowej Komunikacji 
Autobusowej uruchomionej przez Łódzką 
Kolej Aglomeracyjną na zlecenie 
Województwa Łódzkiego 

  50 000,00 

921 92109 MDK - dotacja na upowszechnianie kultury 444 276,00   
Razem 614 276,00 544 276,00 0,00 70 000,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

754 75412 
Dotacja dla OSP w Rewicy z 
przeznaczeniem na dofinansowanie do 
zakupu wyposażenia osobistego i 
ochronnego 

  3 400,00 

754 75412 

Dotacja dla OSP w Przybyszycach na 
dofinansowanie do realizacji zadania: 
„Ekostrażak – Dofinansowanie zakupu 
sprzętu i wyposażenia dla jednostek 
Ochotniczych Straży Pożarnych – edycja 
2025" 

  1 900,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 9925



 

926 92605 Dotacja na zadania w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu   60 000,00 

Razem 65 300,00 0,00 0,00 65 300,00 
Ogółem 679 576,00 544 276,00 0,00 135 300,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jeżowie 

 
 

Michał Matysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 9925


	UCHWAŁA NR XIV/85/2025 RADY MIEJSKIEJ W JEŻOWIE z dnia 15 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	zm. § 5 w § 4

	§ 5
	zm. § 6 w § 5

	§ 6
	§ 7
	zm. § 16 w § 7
	lit. a w § 7 zm. § 16
	lit. b w § 7 zm. § 16


	§ 8
	§ 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne w 2025 roku
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku
	Załącznik 5 - Plan finansowy dochodów i wydatków na 2025 rok dla rachunku środków z Funduszu Pomocy w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy
	Załącznik 6 - Dotacje udzielone z budżetu Gminy Jeżów w roku 2025 podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

		2025-10-28T12:53:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




